
Comune di Valguarnera Caropepe
II Sindaco

ORDINANZA SINDACALE '2ó DEL //V-03-'2o? 3

Oggetto: Regolamentazione Traffico autoveicoli e pedonale all'interno del perimetro compreso tra
Via Crispi, Via Spirito Santo e Via S. Antonino. "Rifacimento di tratti della rete idrica urbana del
Comune di Valguarnera Caropepe finanziato con D.D.S.- n. 1079 del 27/06/2012 -

Dato atto che in data 29 luglio sono satti consegnati i lavori per il rifacimento della rete idrica
urbana, da parte del Commissario Liquidatore dell'ATO 5 di Erma, alla presenza del Sindaco e delle
parti coinvolte, alla Ditta Acqua Enna Scpa, tramite la sua consorziata COGEN S.p.A.;

Vista la richiesta, prot, 10429 del 09/09/2013, della Ditta COGEN S.p.A. con la quale comunica le
strade su cui interverrà per eseguire i lavor della rete idrica urbana;

Acquisito il parere favorevole dell'UTC e del Servizio di Polizia Municipale;

ORDINA

• La chiusura al traffico veicolare nel tratto compreso nell'area perimetrata e compresa tra Via
Crispi, Via Spirito Santo e Via S. Antonino dall'I 1/09/2013 fino completamento dei lavori;

• Obbliga la Ditta COGEN S.p.A. di pubblicizzare la tipologia d'intervento ai residenti
nell'area indicata;

• Obbliga la Ditta COGEN S.p.A. di realizzare l'intervento adottando le metodologie più
idonee al fine di non creare danni ai residenti nella zona,

• Obbliga la Ditta COGEN S.p.A. di collocare a propria cura e spese, sentito il Comando di
Polizia Municipale la relativa segnaletica;

• Obbliga la Ditta COGEN S.p.A. di rispettare le regole sulla sicurezza nel cantiere,
garantendo la sicurezza dei residenti;

• II Responsabile del Settore Tecnico e/o suo incaricato, verificherà la corretta esecuzione dei
lavori e collauderà il ripristino;

• II Responsabile del Servizio di Polizia Municipale verificherà con proprio personale la
vigilanza e il controllo del traffico urbano nelle aree interessate.

Copia della presente va trasmessa alla Ditta esecutrice dei lavori e conservata, da parte dell'UTC in
apposito fascìcolo, così come tutti gli atti che riguarderanno il programma d'intervento.

Copia della presente va pubblicizzata nelle forme e modalità di,


